




(c) 2012 - Erika Velríková Kněžská - E-mail: erika999@centrum.sk, tel. 0907 470 279. All rights reserved!

.SK
Úvod O mne Reportáže Útulok Diskusia

Arinka je kříženec většího vzrůstu, cca 1 rok stará. Momentálně se nachází v útulku na 
Slovensku, kde je o ní dobře postaráno, ale chybí jí člověk, který by jí pravidelně mazlil a 
ukázal krásy života. Je hravá, přátelská, hodná, očkovaná, odčervená a zdravá. Je 
vhodná do rodiny s většími dětmi nebo k aktivnímu člověku, nejlépe do domu se zahra-
dou (není však podmínkou). Převoz do ČR probíhá pravidelně, takže pokud máte zájem, 
určitě se dokážeme domluvit. Jedinou podmínkou předání je podepsání adopční smlouvy 
(potvrdíte, že se budete o pejska řádně starat) a zaplacení adopčního poplatku (za 
vakcinaci). Email : ozzivotjepes@gmail.com (napište, že se jedná o Arinku). Jedinou 
podmínkou předání je podepsání adopční smlouvy (potvrdíte, že se budete o pejska 
řádně starat) a zaplacení adopčního poplatku (za vakcinaci). 

Arinka hedá nový domov 
AKTUÁLNE

PRÍBEHY A REPORTÁŽE

SLOBODA ZVIERAT

ÚTULOK V ROŽŇAVE

facebook

>> čítať ďalej

>> čítať ďalej

Názov článku
Arinka je kříženec většího vzrůstu, cca 1 
rok stará. Momentálně se nachází v útulku 
na Slovensku, kde je o ní dobře postaráno, 
ale chybí jí člověk, který by jí pravidelně 
mazlil. >> čítať ďalej

Názov článku
Arinka je kříženec většího vzrůstu, cca 1 
rok stará. Momentálně se nachází v útulku 
na Slovensku, kde je o ní dobře postaráno, 
ale chybí jí člověk, který by jí pravidelně 
mazlil. >> čítať ďalej

Názov článku
Arinka je kříženec většího vzrůstu, cca 1 
rok stará. Momentálně se nachází v útulku 
na Slovensku, kde je o ní dobře postaráno, 
ale chybí jí člověk, který by jí pravidelně 
mazlil. 

Občianske združenie Život je PES:
Páterova 14, 048 01 Rožňava 
IČO: 42239753 

chcem prispieť

DARUJTE 2% Z DANE, 
POTREBUJEME VAŠU POMOC
Vyplnte formulár na tejto stránke a 
zašleme Vám "Vyhlásenie o darovaní 
2% z dane" na email.

Ďakujeme 

Osobná stránka aktivistky a inšpektorky Slobobody zvierat




	navrhWebu
	navrhWebu_Cocodeo
	navrhWebu_HotelEmpress
	navrhWebu_Samostav



